MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA – REITORIA
CHAMADA LISTA DE ESPERA – RESTAURANTE ESTUDANTIL

Edital 07/2023, de 03 de agosto de 2023

O Diretor Geral do IFPB Campus Monteiro em exercício, no uso de suas atribuições
legais, convoca os estudantes contemplados em lista de espera através do edital
07/2023 (Alimentação Estudantil- Restaurante Estudantil), cujos números dos CPFs se
encontram abaixo.

 Os estudantes deverão enviar sua programação semanal de alimentação (limite máximo
de 05 refeições) para a CAEST através do e-mail caest.mt@ifpb.edu.br, ou comparecer
presencialmente entre os dias 03 e 04 de agosto. As dúvidas devem ser dirigidas à
Coordenação de Assistência Estudantil-CAEST (caest.mt@ifpb.edu.br).

CPF Modalidade Situação Classificação
136.686.984-22 Ampla concorrência Em lista 49

719.352.544-13
Ampla concorrência

Em lista 50

135.148.994-10
Ampla concorrência

Em lista 51

129.970.754-83
Ampla concorrência

Em lista 52

119.643.334-82
Ampla concorrência

Em lista 53

093.692.684-80
Ampla concorrência

Em lista 54

110.353.644-33
Ampla concorrência

Em lista 55

134.926.214-57
Ampla concorrência

Em lista 56

126.249.654-32
Ampla concorrência

Em lista 57

123.999.434-65
Ampla concorrência

Em lista 58

124.022.444-37
Ampla concorrência

Em lista 59

129.795.604-48
Ampla concorrência

Em lista 60

136.921.034-50
Ampla concorrência

Em lista 61

135.100.444-10
Ampla concorrência

Em lista 62

132.910.424-25
Ampla concorrência

Em lista 63

122.415.514-90
Ampla concorrência

Em lista 64

134.020.374-08
Ampla concorrência

Em lista 65

146.628.544-31
Ampla concorrência

Em lista 66

152.938.474-57
Ampla concorrência

Em lista 67

708.762.134-33
Ampla concorrência

Em lista 68

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA – REITORIA
CHAMADA LISTA DE ESPERA – RESTAURANTE ESTUDANTIL

Edital 07/2023, de 03 de agosto de 2023

136.940.674-69
Ampla concorrência

Em lista 69

128.885.394-70
Ampla concorrência

Em lista 70

135.057.464-36
Ampla concorrência

Em lista 71

111.198.494-89
Ampla concorrência

Em lista 72

072.093.181-94
Ampla concorrência

Em lista 73

138.995.374-24
Ampla concorrência

Em lista 74

135.120.654-06
Ampla concorrência

Em lista 75

134.942.624-54
Ampla concorrência

Em lista 76

137.883.784-33
Ampla concorrência

Em lista 77

060.295.474-61
Ampla concorrência

Em lista 78

Monteiro, 03 de agosto de 2023

Abimael de Oliveira Silva

Diretor-Geral